令和４年４月２０日

保護者各位

湯浅町立湯浅中学校

学校ホームページ移転のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解･ご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、湯浅町のホームページ移転にあたり、本校のホームページが下記の新しいアドレスに変

更されました。つきましては、新しいホームページより、最新情報をご覧いただきますようお願

いいたします。

記

○新ホームページアドレス

・湯浅町立湯浅中学校

https://www.town.yuasa.wakayama.jp/site/yuasa-j/

○湯浅町のホームページからの学校ホームページへのアクセス方法

湯浅町 https://www.town.yuasa.wakayama.jp/

＊検索サイトで学校を検索すると、まだ、以前のホームページが上位に表示されますので、

新しいアドレスを確認の上、閲覧をお願いいたします。

○新アドレス https://www.town.yuasa.wakayama.jp/site/yuasa-j/

×旧アドレス http://yuasa.ed.jp/yuasa-j/

「組織をさがす」をクリック

「湯浅町立湯浅中学校」をクリック